○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、先日は突然のご依頼にもかかわらず、ご紹介の労をとっていただきまして、心より御礼を申し上げます。
席上、いただきましたご指導とご教示、しかと肝に銘じさせていただきました。弊社の業務に、さっそく反映させていただく所存にございます。
また、あらためてご助言を仰ぐため参上する機会もあろうかと存じますが、その節はどうかよろしくお願い申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○